rogamus,  &  obfecramus  in  Domino  JefuClirifto  in  remiffionem  tibi  pec- 

caminum  injungentes  quatenus  prudenter  advertens  quam  fit  tibi  hono- 

rabile ,  quam  falubre ,  fi  Coeli  Regem  pro  temporali  devotionis  obfequio 

tibi  conftitutas  ad  dandum  felicitatis  bravium  obligatum,  ad  fubventio- 

nem  Ecclefiae  te  ftudeas  communire,  ita,  quod  Ecciefia  proximo  futuro 

Martio  te  perfonaliter  decenti  militia  comitatum,  que  in  expenfis  tuis 

per  tresMenfes  preter  tempus,  qucfveniet,  &  recedet,  ad  ejusdem  ob- 

fequia  commoretur )  vel  faltem  jamdiftam  militiam,  fi  venire  nequive- 

ris  cum  exultatione  recipiat,  actuis,  &  aiiorum  expedita  fubfidiis  ad 

Redemptoris  gloriam  in  pacis  gaudio  reflorefcat,  ficque  fiat,  quod  ex 

hoc  tibi  a  Sede  Apoftolica  plenitudo  favoris  &  gratie,  ac  tandem  pro- 
veniat  retributionis  premium  fempiterne. 

Datum  Perufii  V.  Kalendas  Decembris  Pontificatus  noftri  Anno 
Oftavo. 

In  eundem  modum 

Duci  Karinthie. 

Item  Comiti  Palatino  Reni ,  &  Duci  Bowarie. 

Item  Langravio  Thuringie ,   &  Palatino  Comiti  Saxonie. 

Item  Marchioni  Misnenfi,  &  Landefpergenfi. 

Item  Marchionibus  Brandenburgenfibus  ut  alter  eorum  veniat 

/' 
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Item  Duci  Saxonie. 

Item  Palatino  Comiti  Tuingen. 

Item  Comiti  Afcanie  quod  veniat,  vel  mittat  filium  fuum. 

Item  Duci  Lotharingie. 

Item  Marc  HI ONi   de  BädeK. 

Item  Duci  de  Lemburch. 

Item  Juniori  Duci  Brabantie. 

Item  Comiti  Hoilandie. 

Item  Comiti  Seinenru 

Item  Comiti  de  Gelre» 

Item  Comiti  Clevenfi ,   ut  veniat,   vel  filium  fuum  mittat. 

Item  Comiti  de  Hennenberch  ut  Veniat j  vel  filium  fuum  mittat 

Item  Comiti  Tirolenfi  ,   ut  veniat» 

Item  Comiti  de  Gorze. 

Item  Marchioni  Moravie. 

Regi  Boemie  fratri  ejusdem  Marchionis  ,    ut  det  ei  fubfidium 

in  Militibus» 

Bb  3 
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CIX. 

EXCERPTA     EX    FRIDERICI    IL     IMP.    SENTENTIA 

DE    LIBERANDA     EX     CAPTIVITATE    CLEMENTIA, 

BERTOLDI    V.    ZARINGIiE    DUCIS,      • 
VIDUA. 

ANNO         MCCXXXV. 

Ex  authcntico  tabutarii  Dotenßs  apiid  Petrum  Franc.  Chiffictium  in  Epiß.  de  Beatrice Com,  Ckabn.  pag.  p^. 

Fridericus  Dei  gratia  Romanorum  Imperator  femper  Auguftus,    Je- 

rufalem  &  Siciliae  Rex    ....     Quod  affidentibus  nobis  di-